

Start

Wiadomości



• [„To jest przedziwna historia, która dziś ma swój ważny finał“.](#)

W Niedzielę Dobrego Pasterza (7 maja 2017 r.) do Sanktuarium Najświętszej Maryi Panny Gwiazdy Nowej...



• [Setne miejsce w Polsce z relikwiami Męczenników](#)

Setnym miejscem w Polsce, do którego zawitały na stałe relikwie I stopnia Męczenników z Pariacoto...



• [Relikwie Błogosławionych Misjonarzy-Męczenników w Sanktuarium w Toruniu](#)

Relikwie pierwszych polskich błogosławionych misjonarzy-męczenników trafią do Sanktuarium NMP Gwiazdy Nowej Ewangelizacji i św. Jana...



• [Sesja naukowa „Błogosławieni Męczennicy z Peru: o. Zbigniew Strzałkowski i o. Michał Tomaszek - patronami w obronie przed terroryzmem”](#)

Zapraszamy na sesję naukową organizowaną przez Prowincję św. Antoniego i bł. Jakuba Strzemię Zakonu Franciszkanów...



[Męczennicy z Pariacoto w Uniejowie](#)

Uniejów jest nowym miejscem relikwii Męczenników z Pariacoto. W niedzielę Miłosierdzia Bożego, 23 kwietnia 2017...



[Błogosławieni Męczennicy w Nowym Jorku](#)

W niedzielę, 26 marca 2017 r. relikwie błogosławionych misjonarzy-męczenników: Zbigniewa Strzałkowskiego i Michała Tomaszka trafiły...



[Peru. Potrzebna modlitwa!](#)

Dziś w nocy otrzymaliśmy z Peru wiadomość z prośbą o modlitwę. O. Dariusz Mazurek, delegat...

Misja w Peru dzisiaj



[Franciszkanie w kraju Inków](#)

Również dzisiaj misjonarze ewangelizujący w Peru kontynuują dzieło, które rozpoczęli o. Zbigniew i o. Michał.

[Czytaj więcej](#)



[“Ludzie myśleli, że to koniec świata”](#)

Czas, w którym męczennicy franciszkańscy pracowali w Peru, był bardzo niespokojny. Działania terrorystów planujących atak...



[Szkółka wyrównawcza w Pariacoto](#)

Od kilku lat Franciszkanie w Pariacoto prowadzą centrum pastoralne, w którym oprócz parafialnych spotkań działań...



[Wywiad: Na ścieżkach Męczenników](#)

O parafii w Pariacoto opowiada misjonarz o. Rafał Dryjański, który spędził tam pierwsze lata swojej misyjnej pracy....

Papież Franciszek u Męczenników

Wizyta Ojca Świętego Franciszka w krakowskiej Bazylice św. Franciszka oraz modlitwa przy relikwiach błogosławionych z Pariacoto.

Homilie i przemówienia



[Homilia z dziękczynienia w I rocznicę beatyfikacji Męczenników z Pariacoto](#)

Zapraszamy do lektury homilii wygłoszonej przez kard. Angelo...

[Czytaj więcej](#)



[Homilia O. Prowincjała Jarosława Zachariasza wygłoszona w Tarnowie](#)

Kim w życiu bł. Zbigniewa był Bóg? Kim...

[Czytaj więcej](#)



[Bp Roman Pindel: "Dziękujemy Bogu za beatyfikację naszego Krewnego i Rodaka"](#)

Dziękujemy dziś za beatyfikację męczennika, o. Michała Tomaszka,...

[Czytaj więcej](#)



[Słowo O. Janusza Soka CSsR podczas dziękczynienia w Limie](#)

Staje tu przed Wami jako przedstawiciel osób konsekrowanych...

[Czytaj więcej](#)